[image: image1.png]

	дума молчановского РАЙОНА

Томской области

РЕШЕНИЕ

	30.05.2016                                                                                                               № 25
с. Молчаново

	О протесте прокурора Молчановского района
на Устав Молчановского района

Рассмотрев протест прокурора Молчановского района от 28.04.2016 № 22-2016 на Устав Молчановского района,
ДУМА МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Согласиться с протестом прокурора Молчановского района от 28.04.2016 № 22-2016 на Устав Молчановского района.
2. Направить прокурору Молчановского района копию настоящего решения.

Председатель
Думы Молчановского района                                                          М.Т. Лагута